

AINA GROUPIN OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2013

Konserni

Aina Group -konsernin liikevaihto oli tammi-maaliskuussa 16,5 milj. euroa (vuonna 2012 vastaavalla jaksolla 18,3 milj. euroa). Liiketulos oli -0,3 (0,1 milj. euroa), tulos ennen veroja 1,2 (0,0) milj. euroa ja katsauskauden tulos 1,2 (-0,1) milj. euroa. Liikevoiton laskuun vaikuttivat keskeisesti Media-liiketoiminnan laskenut liikevoitto sekä ICT-liiketoiminnan hieman laskenut liikevoitto.

Konsernitaseen 31.3.2013 loppusumma oli 52,6 (58,1) milj. euroa ja oma pääoma 23,2 (24,4) milj. euroa. Konsernin omavaraisuusaste oli 49,5 (47,4) % ja gearing -0,9 (- 22,9) %. Käyttökattaa kertyi tammi-maaliskuussa 0,6 milj. euroa ja ilman kertaluonteisia eriä 0,9 (1,1).

Aina Groupin ICT-liiketoiminnan vetäjäksi ja AinaCom Oy:n toimitusjohtajaksi nimitettiin DI Tomi Saario 11.2.2013 alkaen. Tomi Saariolla on pitkä kokemus ICT-alan eri johtotehtävistä sekä Suomessa että ulkomailla. Hän on toiminut aikaisemmin mm. Tecnomenin, Radiolinjan, First Hopin sekä Elcoteqin palveluksessa.

Vuoden 2013 näkymät

Medialiiketoiminnan liikevaihdon ennakoidaan laskevan edellisvuoden tasolta. Kannattavuuden ennakoidaan heikentyvän.

ICT -liiketoiminnan liikevaihdon ennakoidaan kasvavan strategisesti merkittävässä liiketoiminnoissa. Kasvun odotetaan tulevan yritysasiakkaiden palveluista. ICT-liiketoiminnan kannattavuuden ennakoidaan paranevan.

Konsernin liikevaihdon ennakoidaan laskevan ja liiketuloksen paranevan.

Medialiiketoiminta

Medialiiketoiminnan liikevaihto oli 4,0 (4,4) milj. euroa ja sen osuus konsernin liikevaihdosta oli 24,3 %.

Hämeen Sanomat -lehden ilmoitusmyynti laski edellisvuoden tasosta. Hämeenlinnan Kaupunkiutisten ilmoitusmyynti puolestaan kasvoi edellisvuodesta. Liikevaihdon kasvuun vaikutti osaltaan Viikkouutisten fuusio Hämeenlinnan Kaupunkiutisiin. Hämeen Sanomat -lehden tilausmyynnin liikevaihto laski hieman.

Hämeen Sanomat avasi tammikuussa Suomen suurimpiin kuuluvan kalastusvälineiden verkkokaupan, kalastamo.comin.

Hämeen Sanomat Oy:ssä käytiin maaliskuussa 2013 yhteistoimintaneuvottelut. Yhteistoimintaneuvottelujen jälkeen työnantaja päätyi tuotannollisista ja taloudellisista syistä yhteensä yhdeksän vakituisen työpaikan vähennykseen.

ICT-liiketoiminta

ICT-liiketoiminnan liikevaihto oli 12,5 (13,9) milj. euroa ja sen osuus konsernin liikevaihdosta oli 75,7 %.

AinaCom Oy lanseerasi maaliskuussa oman uuden sukupolven kommunikaatoratkaisun yritysten kaiken viestinnän perustaksi. AinaUCX yhdistää toimistotyökalut saumattomasti mobiilimaailmaan. Palvelun avulla ääni, kuva, teksti ja liikkuva kuva siirtyvät käyttäjältä toiselle parantaen asiakaspalvelua, tiimityöskentelyä, ajankäyttöä sekä sisäistä ja ulkoista viestintää. Palvelu parantaa tavoitettavuutta ja tuo uusia tapoja viestiä ja tehdä töitä kustannustehokkaasti.

Aina UCX:n myötä yritysten viestintäratkaisujen myynnin ennakoidaan kasvavan. Verko-operaattoripalveluiden liikevaihdon ennakoidaan puolestaan laskevan muille teleoperaattoreille myytävän liikenteen loppumisen myötä.

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli jaksolla keskimäärin 385 henkilöä kokoaikaiseksi muutettuna (377 vuonna 2012 vastaavalla jaksolla). Tästä määrästä työskenteli medialiiketoiminnassa 187 (182) henkilöä, ICT-liiketoiminnassa 183 (177) henkilöä ja konsernihallinnossa 15 (19) henkilöä.

Rahoitustuotot ja -kulut

Aina Group Oyj:n ja Aina Oy:n vähemmistöosakkaiden välisen osakassopimuksen mukaan Aina Group Oyj:llä on velvollisuus lunastaa vähemmistöosakkaiden omistamat Aina Oy:n osakkeet 31.3.2012 jälkeen. Osa Aina Oy:n vähemmistöosakkeenomistajista on vaatinut Aina Group Oyj:tä lunastamaan heidän omistamansa osakkeet (4.551 osaketta). Välimiesoikeus on 15.3.2013 antamallaan välitystuomiolla vahvistanut osakkeiden lunastushinnaksi nimellisarvon 100 euroa/osake eli yhteensä 455.100 euroa. Lunastuksen jälkeen Aina Group Oyj:n omistus Aina Oy:n osakekannasta on noussut 68,11 %:sta 97,55 %:iin. Aina Oy omistaa 100 % Ainatel Oy:n osakkeista, joka puolestaan omistaa 100 % AinaCom Oy:stä. Välimiesoikeuden päätöksen vaikutuksena konsernin rahoitustuottoja paransi taseessa ollut lunastusvelan purku 1,5 miljoonalla eurolla.

Osavuositarkastuksen laatimisperusta

Osavuositarkastus on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen. Kaikkia IAS 34:n vaatimuksia ei ole kuitenkaan noudatettu.

Osavuositarkastuksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

Hämeenlinna, 17.5.2013

Hallitus

Seuraavat katsaukset

Osavuositarkastus 1.1. – 30.6.2012 ma 12.8.

Osavuositarkastus 1.1. – 30.9.2012 ma 11.11

Tiedotteet ovat saatavissa internet-sivuiltamme www.ainagroup.fi

Lisätietoja antavat:

Aina Group Oyj:n hallituksen puheenjohtaja Panu Ala-Nikkola, puh. 050 502 4728

Talusojohtaja Hannamaija Reunanen, puh. 075 755 2004

Aina Group -konserni (www.ainagroup.fi) on kuluttajien ja yritysten viestintäratkaisujen toimittaja, jolla on kaksi liiketoiminta-aluetta: media ja ICT. Medialiiketoimintaa harjoittaa Hämeen Sanomat Oy tytäryhtiöineen ja ICT-liiketoimintaa AinaCom Oy tytäryhtiöineen. Konsernin liikevaihto vuonna 2012 oli 70,3 miljoonaa euroa ja henkilöstö keskimäärin kokoaikaiseksi muutettuna 390 henkilöä. Konsernin emoyhtiö on Aina Group Oyj.

Aina Group Oyj

KONSERNIN TULOSLASKELMA (1000 euroa)

	1-3/2013	1-3/2012	1-12/2012
LIKEVAIHTO	16 544	18 265	70 335
Liiketoiminnan muut tuotot	847	369	2 147
Materiaalit ja palvelut	8 362	9 201	35 566
Henkilöstökulut	5 800	5 481	21 691
Poistot ja arvonalentumiset	831	768	3 240
Liiketoiminnan muut kulut	2 644	3 118	11 301
LIIKETULOS	-245	65	684
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	3	5	22
Rahoitustuotot ja -kulut	1 417	-48	-252
TULOS ENNEN VEROJA	1 175	23	454
Tuloverot	8	-71	-22
KATSAUSKAUDEN TULOS	1 183	-48	432
Laajan tuloslaskelman erät	0	0	-114
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	1 183	-48	318
Jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	1 183	-48	318
Määräysvallattomille omistajille	0	0	0

KONSERNIN TASE (1000 euroa)

	31.3.2013	31.3.2012	31.12.2012
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset hyödykkeet	13 747	13 019	13 705
Liikearvot	3 042	3 042	3 042
Muut aineettomat hyödykkeet	4 011	4 039	4 056
Muut rahoitusvarat	832	822	832
Osuudet osakkuusyhtiöissä	225	225	222
Pitkäaikaiset saamiset	1 612	1 732	1 664
Laskennallinen verosaaminen	3 734	3 751	3 737
	27 202	26 629	27 257
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	531	744	499
Myyntisaamiset ja muut saamiset	14 959	16 379	14 099
Käypään arvoon tulosvaikuttteisesti kirjattavat rah.varat	0	86	0
Rahavarat	9 896	14 282	8 673
	25 386	31 491	23 270
Varat yhteensä	52 588	58 120	50 528

OMA PÄÄOMA JA VELAT

	1-3/2013	1-3/2012	1-12/2012
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	11 782	11 782	11 782
Ylikurssirahasto	2 776	2 776	2 776
Edellisten tilikausien voitto	7 449	9 872	7 018
Tilikauden voitto	1 183	-48	432
Oma pääoma yhteensä	23 190	24 382	22 007
Pitkäaikaiset velat			
Laskennallinen verovelka	486	549	498
Eläkevelvoitteet	1 093	1 108	1 093
Korolliset velat	5 449	6 679	5 589
Korottomat velat	2 504	3 980	2 648
	9 532	12 317	9 828
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	4 229	2 109	4 424
Korottomat velat	15 636	19 313	14 269
	19 866	21 421	18 692
Velat yhteensä	29 398	33 738	28 521
Oma pääoma ja velat yhteensä	50 528	58 120	50 527,9

Tunnusluvut

	1-3/2013	1-3/2012	1-12/2012
Oma pääoma, t eur	23 191	24 382	22 007
Taseen loppusumma, t eur	52 588	58 120	50 528
Sijoitetun pääoman tuotto, % ROI	3,8	0,8	2,5
Omavaraisuusaste, %	49,5	47,4	45,3
Oman pääoman tuotto, % ROE	5,2	1,2	1,9
Gearing, %	-0,9	-22,9	6,1
Tulos/osake, eur	20,08	-0,81	7,33
Oma pääoma/osake, eur	393,65	413,87	373,57
Käyttökate t eur (ilman kertaluonteisia eriä)	875	1 106	4 258
Käyttökate % (ilman kertaluonteisia eriä)	5,3	6,1	6,1
Bruttoinvestoinnit, t eur	844	851	4 960
Henkilöstö työsuhteessa keskimäärin	590	585	602
Henkilöstö kokoaikaiseksi muutettuna keskim.	385	377	390

Konsernin vastuusitoumukset

	31.3.2012	31.3.2012	31.12.2012
Annetut vakuudet yhteensä	18 803	21 606	18 803

Luvut ovat tilintarkastamattomia